
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /1

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130/Hlavní 130
25068 Husinec - Řež

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Vybavení pro videokonferenční místnost“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000097“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Vybavení pro
videokonferenční místnost" rozhodl, že zadávací řízení „Vybavení pro videokonferenční místnost“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Jediný účastník řízení nesplnil zadávací podmínky
definované v Zadávací dokumentaci, z tohoto důvodu byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.
Následně Zadavatel rozhodl o zrušení předmětné veřejné zakázky dle § 127 odst. 1 ZZVZ s ohledem na
skutečnost, že v zadávacím řízení není žádný další účastník.

V Řeži dne 11.11.2020

Bc. Lucie Smolová, specialista oddělení veřejných zakázek, v.r.


		2020-11-11T13:09:46+0100
	Bc. Lucie Smolová




